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21 czerwca 2025

Dzisiejsza Niedziela odpustowa kończy Renowację Misji. Z całego serca dziękujemy1.
redemptorystom o. Dariuszowi i o. Wojciechowi, za wygłoszone Słowo Boże i duchowe
przygotowanie naszej parafii do świętowania odpustu parafialnego. 

O godz. 13.00 suma odpustowa, a po niej zapraszamy na Festyn Parafialny szczegóły na2.
plakacie. Po wieczornej mszy ognisko, które zakończymy Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00. 

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowania do obchodów2.
procesji Bożego Ciała, a także naszej niedzieli odpustowej: służbie liturgicznej, osobom
niosącym sztandary i chorągwie, dzieciom sypiącym kwiatki i ich rodzicom, strojącym ołtarze,
wszystkim wiernym, którzy uczestniczyli w procesji.

W minioną niedzielę na tacę inwestycyjną zebrano 9.464,- zł. Serdeczne “Bóg zapłać”3.
wszystkim ofiarodawcom.

Nabożeństwa czerwcowe codziennie bezpośrednio po wieczornej mszy św.4.

Spotkanie dla seniorów w poniedziałek w salce na plebani w godz. 12.00 - 13.30.5.

Diecezjalne spotkanie modlitewnych grup Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym6.
odbędzie się 28 czerwca w par. Św. Trójcy w Gdyni - Dąbrowie o godz. 10.00.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:7.

we wtorek 24  czerwca -  uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela

w piątek 27 czerwca - uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, po mszy o godz. 18.00
wyruszy tradycyjna procesja od kościoła NSPJ do kościoła ojców jezuitów na ul. Tatrzańskiej

w sobotę 28 czerwca - wspomnienie Niepokalanego Serca NMP

w przyszłą niedzielę 29 czerwca - uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła



Najnowszy numer Gościa Niedzielnego w cenie 10 zł., Mały GN oraz biblijne9.
czasopismo Galilea w cenie 13 zł. do nabycia pod chórem.

W piątek zakończenie w szkołach roku szkolnego, tego dnia zapraszamy dzieci i młodzież10.
na mszę dziękczynną na godz. 18.30.

Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Aleksander  Poręba l.84 z ul. Morskiej (pogrzeb11.
we wtorek)


